
采 购 文 件

项目编号：GSZRH-ZB-2024-056

项目名称：兰州新区上川镇福彩小学、初级中学及五联小学学生

营养餐食堂食材采购项目

采购人：兰州新区上川镇福彩小学

采购代理机构：甘肃中润和项目管理咨询有限公司

兰州新区上川镇福彩小学、初级中学及五联

小学学生营养餐食堂食材采购项目



目录

第一章 采购公告 ......................................... 1

第二章 投标须知 ......................................... 4

第三章 项目采购需求 ..................................... 7

第四章 评标办法 ........................................ 10

第五章 响应文件编制要求 ................................ 11

第六章 合同条款及合同格式 .............................. 21



- 1 -

第一章 采购公告

根据《甘肃省人民政府办公厅转发省发展和改革委员会省公共资源交易局关于进一步

加强和规范市县公共资源交易工作意见的通知》（甘政办发〔2018〕6号）、《政府集中

采购目录和采购限额标准》等文件要求,兰州新区上川镇福彩小学、初级中学及五联小学

学生营养餐食堂食材采购项目以邀请招标的方式进行采购，欢迎符合条件的供应商前来参

加，现将有关事宜公告如下:

一.项目概况

（一）项目编号：GSZRH-ZB-2024-056

（二）项目名称：兰州新区上川镇福彩小学、初级中学及五联小学学生营养餐食堂

食材采购项目

（三）预算金额：本项目按优惠率不高于市场平均价格的5%-15%进行报价，供应商根

据项目采购需求（采购清单）及在全年市场变化的基础上按优惠率进行报价，最终按实际

供应数量进行结算。

（四）招标方式：邀请招标

（五）采购需求：对兰州新区上川镇福彩小学、初级中学及五联小学学生营养餐食堂

食材采购项目进行采购，服务期限：自合同签订之日起1年（具体以合同签订日期为准）

。具体内容详见采购文件。

（六）合同履行期限：自合同签订之日起至服务期结束，合同期满后，双方如无异议

合同终结。

（七）本项目（是/否）接受联合体：否。

二.申请人资格要求

（一）供应商须提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明（

复印件加盖公章、三证合一有效）；

（二）供应商须具备《食品生产许可证》或《预包装食品销售备案表》或《食品经营

许可证》（复印件加盖公章）；

（三）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

致：兰州新区上川镇福彩小学、甘肃中润和项目管理咨询有限公司

我公司在参加本次政府采购活动前，做出以下郑重声明：



- 2 -

1.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

2.在本次政府采购活动前三年内，我公司在甘肃政府采购网等政府采购信息发布

平台及当地市场监督管理部门企业信用查询系统中，无任何重大违法记录。

若发现我方上述声明与事实不符，愿按照政府采购相关规定接受相关处罚。

特此声明。

供应商（公章）：

法定代表人或法人授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

（四）供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信

被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处

于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止

参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标；（以采购公告发出之日起至提交响应文

件截止日在“信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn ）、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料

）；

（五）本次招标不接受联合体投标；

注：以上供应商资格证明相关文件须以扫描件形式（原件或加盖供应商公章的复印件

）上传至甘肃省公共资源交易中心网“政府采购限额以下项目阳光交易系统（省级平台）

”（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login）。逾期未上传或上传不合格的

企业将被拒绝。

三.公告开始及截止时间（上传资质）、竞价开始及结束时间及地点

（一）公告开始及截止时间（上传资质）：请供应商于 2024 年 09 月 05 日 11 时 00

分至 2024 年 09 月 06 日 18 时 00 分，在公告开始及截止时间内登录甘肃省公共资源交易

中心网“政府采购限额以下项目阳光交易系统（省级平台）”（https://ygjy.ggzyjy.ga

nsu.gov.cn:3025/a/login），在阳光招标采购平台按照采购文件的要求上传响应文件并

自行报价。

（二）竞价开始及结束时间：2024年09月06日18时00分至2024年09月07日18时00分。

（三）竞价地点：甘肃省公共资源交易中心网站“政府采购限额以下项目阳光交易系

统（省级平台）”。



- 3 -

四.投标人须知

（一）评标办法：最低评标价法。本次招标报价为一轮报价，最低价中标。

（二）报价方式：供应商以优惠率不得高于市场平均价格的5%-15%进行报价，由于阳

光平台系统不能以百分比报价的格式书写，故供应商只报%前的数字即可（例如：报价填

95，即优惠率为5%），符合“采购人要求”的供应商，报价最低者为成交单位，结算时按

实际供应数量进行结算。供应商根据采购人提供的项目采购需求（采购清单）及全年市场

变化情况价进行报价。（注：供应商的报价应包含完成本项目的全部费用，结算时按实际

供应数量及优惠率进行结算，具体以合同签订为准。）

（三）资格审查方式：本次招标资格审查采用资格后审。

注：凡拟参与甘肃省公共资源交易活动的供应商需先在甘肃省公共资源交易中心网“

政府采购限额以下项目阳光交易系统（省级平台）（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）”

上注册，方可进行投标等后续工作。

五.发布公告的媒介

本采购公告在《甘肃省公共资源交易中心网“政府采购限额以下项目阳光交易系统（

省级平台）”》（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）上发布。

六.联系方式

采 购 人：兰州新区上川镇福彩小学

地 址：兰州新区上川镇黄茨滩四社29号

联 系 人：葛正忠

联系电话：0931-6535097

采购代理机构：甘肃中润和项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省兰州市兰州新区产业孵化大厦0921室

联 系 人：柳文丽

电 话：13993103302 0931-6535097



- 4 -

第二章 投标须知
序号 主要内容名称 编列内容规定

1

项目名称 兰州新区上川镇福彩小学、初级中学及五联小学学生营养餐食堂食材采购项目

采购预算

本项目按优惠率不高于市场平均价格的5%-15%进行报价，供应商根据项目采购

需求（采购清单）及全年市场变化的基础上按优惠率进行报价，最终按实际供

应数量进行结算。

本项目设定的

最高限价

√无

□有,金额

公告媒体
《甘肃省公共资源交易中心网“政府采购限额以下项目阳光交易系统（省级平

台）”》（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）

资金来源 财政专项资金

采购方式 邀请招标

评审方法 □综合评分法 √最低评标价法

质量要求 达到国家现行技术标准

2 采购人

名称：兰州新区上川镇福彩小学

地址：兰州新区上川镇黄茨滩四社29号

联系人：葛正忠

联系电话：0931-6535097

3 采购代理机构

名称：甘肃中润和项目管理咨询有限公司

地址：甘肃省兰州市兰州新区产业孵化大厦0921室

联系人：柳文丽

联系电话：13993103302

电子信箱：2912029134@qq.com

4
供应商资格条

件

（一）供应商须提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份

证明（复印件加盖公章、三证合一有效）；

（二）供应商须具备《食品生产许可证》或《预包装食品销售备案表》或《食

品经营许可证》（复印件加盖公章）；

（三）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（四）供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记

录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为

”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失

信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标；



- 5 -

（以采购公告发出之日起至提交响应文件截止日在“信用中国”网站（www.cre

ditchina.gov.cn）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如相

关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）；

（五）本项目不接受联合体。

5 项目现场勘察
√不组织

□组织

6

联合体投标
√不接受

□接受

分包
√不接受

□接受

7 答疑会 不组织

8

采购进口产品
√本采购项目拒绝进口产品参加投标

□本采购项目已经财政部审核同意购买的进口产品为：

核心产品
√本项目无核心产品

□见项目采购需求中标注“▲”

9 采购标的及所

属行业信息

标的：详见项目采购需求

所属行业：农、林、牧、渔

10 文件语言 中文

11 响应有效期 自响应文件截止时间起90日（日历日）

12 响应文件份数 中标后由中标单位提供电子版响应文件正本1份和副本1份。

13 投标保证金
√不要求提供

要求提供

14 付款方式

乙方按甲方的实际需求供应货物，甲方按实际采购数量及乙方所报优惠率按月

进行结算，当月费用经双方核算一致确认后，乙方在次月向甲方提供所需发票

（完税）及清单，甲方在次月向乙方支付上月货款。

15
提供服务的时

间、地点

服务期限：自合同签订之日起1年（具体以合同签订日期为准）。

服务地点：采购人指定地点。

16 履约保证金
√不要求提供

□要求提供

17 信用查询

√供应商或采购代理机构将通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn

）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询相关主体信用记录。本次查询的

信用记录打印的网页版将留存在评标报告中。代理机构将查询网页打印并存档



- 6 -

备查。供应商不良信用记录以采购人或采购代理机构查询结果为准，采购代理

机构查询之后，网站信息发生的任何变更均不再作为评标依据，供应商自行提

供的与网站信息不一致的其他证明材料亦不作为评标依据。

供应商自行查询上述记录，如实提供无不良信用记录承诺并加盖供应商公章

。联合体参加投标的，所有联合体成员均须加盖公章。

本项目信用记录查询截止时点为 响应文件开启时间后两小时内。

18 资格审查
本项目要求供应商提供相关资格证明文件的复印件并加盖单位公章。若在规定

时间内提供的资格证明文件不全或不实，将导致其不能参加竞价资格。

19 报价 通过资格审查的供应商，按照系统及采购文件要求在规定时间内完成报价。

20
招标代理服务

费收取标准

1.本项目代理服务费按固定金额收取，具体以代理协议签订的要求执行，由成

交人支付招标代理服务费。

2.成交人在领取成交通知书之前向代理机构缴纳招标代理服务费。



- 7 -

第三章 项目采购需求

序号 类别 品种 单位 规格 备注

1 蔬菜

菜花 斤 500g 新鲜

西红柿 斤 500g 新鲜

上海青 斤 500g 新鲜

油麦菜 斤 500g 新鲜

莲花菜 斤 500g 新鲜

白菜 斤 500g 新鲜

菠菜 斤 500g 新鲜

油菜 斤 500g 新鲜

生菜 斤 500g 包装

淀粉 斤 500g 包装

番瓜 斤 500g 新鲜

白萝卜 斤 500g 新鲜

红萝卜 斤 500g 新鲜

芹菜 斤 500g 新鲜

土豆 斤 500g 新鲜

茄子 斤 500g 新鲜

洋葱 斤 500g 新鲜

去皮蒜 斤 500g 新鲜

生姜 斤 500g 新鲜

玉米 斤 500g 新鲜

青椒 斤 500g 新鲜

红椒 斤 500g 新鲜

香菜 斤 500g 新鲜

豆腐 斤 500g 新鲜

蒜苔 斤 500g 新鲜

大葱 斤 500g 新鲜

蒜苗 斤 500g 新鲜



- 8 -

青笋 斤 500g 新鲜

红薯 斤 500g 新鲜

2 水果

苹果 斤 500g 新鲜

梨子 斤 500g 新鲜

香蕉 斤 500g 新鲜

桔子 斤 500g 新鲜

橙子 斤 500g 新鲜

3 调料

生抽 件 1.9L*6桶 包装

酱油 件 1L*12桶 包装

蚝油 件 6kg*2桶 包装

陈醋 桶 4.5L*4桶 包装

白醋 桶 1*20斤 包装

香油 件 350mL*12 包装

鸡精 件 908g*10 包装

味精 件 800g*10 包装

中盐 件 1*50袋 包装

白糖 件 1*50kg 包装

番茄酱 件 3kg*6桶 包装

料酒 件 1.9L*4桶 包装

辣椒面 袋 1*10斤 包装

生粉 件 1*50斤 包装

豆瓣酱 桶 6kg*2桶 包装

大红袍 件 400g*40袋 包装

十三香 件 45g*100盒 包装

老干妈 件 7kg*2桶 包装

腐竹 捆 1*7.5斤 包装

孜然 斤 500g 包装

玉米淀粉 斤 500g 包装

芝麻 斤 500g 包装

花生米 斤 500g 包装



- 9 -

紫菜 件 500*40 包装

酵母 件 500g*20 包装

泡打粉 件 1kg*10袋 包装

食用碱 袋 1*100袋 包装

花椒 斤 500g 散装

小茴香 斤 500g 散装

草果 斤 500g 散装

香叶 斤 500g 散装

桂皮 斤 500g 散装

良姜 斤 500g 散装

木耳 斤 500g 散装

粉丝 袋 1*3斤 散装

粉条 袋 1*9.8斤 散装

姜黄 斤 500g 散装

花椒粉 斤 500g 散装

胡椒粉 斤 500g 散装

红枣 斤 500g 散装

枸杞 斤 500g 散装

4 肉类
牛肉 斤 500g 新鲜

鸡肉 斤 500g 新鲜

备注：1.报价按优惠率进行报价，不限于以上所列清单内容，且均为兰州新区

完税送货价，但不得高于市场平均价格。

2.未在清单明细中列入的品种，供货价格不得高于当地平均市场价格。

3.调料等独立包装的商品须注明品牌。

最终以具体供货数量进行结算。



- 10 -

第四章 评标办法

本次采用最低评标价法，即最低价中标。供应商在上传合格的资格证明文件后由采购

人或采购代理机构进行资格审查，审查合格且有效供应商满足3家或3家以上的，在规定时

间内完成一轮报价，由系统按供应商报价进行排序，最终确定价格最低的单位为成交供应

商。



- 11 -

第五章 响应文件编制要求

响 应 文 件

项目编号:

项目名称（包号）:

供应商名称: （公章）

供应商地址:

联系人:

联系电话:

日期： 年 月 日



- 12 -

一、供应商基本情况

供应商名称

注册地址 邮政编码

联系方式

联系人 电话

传真 网址

企业性质

法定代表人 姓名 技术职称 电话

技术负责人 姓名 技术职称 电话

成立时间 员工总人数：

营业执照号

注册资金

开户银行

账号

经营范围

备注

供应商名称（盖章）：

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日



- 13 -

二、资格部分

（一）投标函

致：兰州新区上川镇福彩小学

根据贵方（项目名称： 包号： ） 的采购公告（项目

编号： ），现正式授权（姓名、职务）代表供应商（供应商名称）为本项目提

交响应文件；

我公司在此声明同意如下：

1．我方已详细审查全部采购文件，包括澄清文件（如有的话）以及全部参考资料和

有关附件，我方完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

2．我方接受本项目采购文件中所规定的投标有效期。

3．我方同意提供按照贵方可能要求的与招标有关的一切数据或资料，完全理解并接

受采购人和采购代理机构对评标资料保密且不解释落标原因。

4．若我单位成交，我单位承诺将按采购文件等规定的标准和时间向贵方支付代理服

务费。

5．与本项目有关的一切正式往来信函请寄：

地址： 邮编：

电话： 传真：

手机： 电子邮件：

供应商名称（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

被授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日



- 14 -

（二）资格证明文件

1.供应商须提供下列材料：

（一）供应商须提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明（

复印件加盖公章、三证合一有效）；

（二）供应商须具备《食品生产许可证》或《预包装食品销售备案表》或《食品经营

许可证》（复印件加盖公章）；

（三）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

致：兰州新区上川镇福彩小学、甘肃中润和项目管理咨询有限公司

我公司在参加本次政府采购活动前，做出以下郑重声明：

一、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

二、在本次政府采购活动前三年内，我公司在甘肃政府采购网等政府采购信息发布平

台及当地市场监督管理部门企业信用查询系统中，无任何重大违法记录。

若发现我方上述声明与事实不符，愿按照政府采购相关规定接受相关处罚。

特此声明。

供应商（公章）：

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

2.附“信用中国”网站、“中国政府采购网”网站查询记录截图（复印件加盖公章，具体

以采购文件响应截止时间后查询结果为评审依据）；



- 15 -

3.法定代表人身份证明书

法定代表人身份证明书

（法定代表人姓名）在（供应商名称）任（职务名称）职务，是（供应商名称）

的法定代表人（附法定代表人身份证复印件）。

特此证明。

法定代表人身份证复印件粘贴处（

正面）

法定代表人身份证复印件粘贴处（

反面）

供应商名称（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日



- 16 -

4.法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书

本授权书声明：注册于（地址）的（公司名称）法定代表人（职务）、（姓名）

代表本公司授权（被授权人的职务）、（姓名）为本公司的合法代理人，代表我公司

全权办理对（项目编号）、（项目名称）的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全

部有关的文件、协议及合同。

我公司对被授权人的上述经济活动负全部责任。

在撤消授权的书面通知前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署

的所有文件不因授权的撤消而失效。

供应商（盖章）：

被授权代表（签字或盖章）： 法定代表人（签字或盖章）：

职务： 职务：

电话： 电话：

日期： 年 月 日

被授权代表身份证复印件粘贴处（

正面）

被授权代表身份证复印件粘贴处（

反面）



- 17 -

5.供应商认为有必要提供的其他证明文件



- 18 -

三、技术部分
（一）技术要求应答表

项目编号 包号

项目需求中技术参数要求的实质性条款应答

序号 采购文件要求 响应文件应答

偏离说明（“正偏

离”、“负偏离”

或“无偏离”）

备注

注：供应商提交的响应文件中与采购文件的技术部分的要求有不同时，应逐条列在商务偏离表中，

否则将认为供应商接受采购文件的要求。

供应商（盖章）：

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

（二）项目技术方案或实施方案（格式自拟）

（三）培训计划（如有）



- 19 -

四、商务部分
（一）商务要求应答表

供应商名称： 项目编号：

序号
采购文件的商务

条款

响应文件的

商务条款

偏离情况

(“正偏离”、“

负偏离”或“无偏

离”)

备注

1 报价有效期

2 完成期限

3 付款方式

4 服务期限

……

注：供应商提交的响应文件中与采购文件的商务部分的要求有不同时，应逐条列在商务偏离表中

，否则将认为供应商接受采购文件的要求。

供应商（盖章）：

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日



- 20 -

（二）提交的其他文件

供应商认为有必要提供的其他有关资料。



- 21 -

第六章 合同条款及合同格式

（中标后由中标（成交）单位根据项目实际情况草拟合同，合同内容包括但不限于项目名称、项

目编号、项目标的信息、中标单位信息、中标金额、付款方式、完成时限、售后服务等）。


	一、供应商基本情况
	二、资格部分
	三、技术部分
	（一）技术要求应答表           
	（二）项目技术方案或实施方案（格式自拟）

	四、商务部分

		2024-09-05T02:23:59+0000
	none
	I'm the author of the document




